



TIBI  
szaloncukor  
330g  
többféle  
MVM: 6db  
5121,2Ft/kg



1690 Ft/db

Gyümölcs ízű válogatás

Nem tudsz dönteni? Biztosra mennél?  
Ajándékozz szeretteidnek

vásárlási utalványt!



Kérd a kasszánál!

LOYD  
teacsomag  
tartalma:  
2cs filteres tea,  
fémdoboz  
MVM: 6db



2450 Ft/db

2023. 12. 01-12. 31. érvényes:  
hónap termékei

DOLCETTA  
vegyes linzer  
900g  
MVM: 6db  
2211,1Ft/kg

1990 Ft/db



OMNIA  
Classic  
őrölt kávé  
250g  
MVM: 6db  
4360Ft/kg

1090 Ft/db



ajánlatunk érvényes: 2023. 11. 30. csütörtöktől 2023. 12. 09. szombatig  
vagy a mindenkori készlet erejéig!

# ...••• ünnepi nagytakarítás



AJAX  
általános  
tisztítószer  
1L  
többféle  
790Ft/L



**790 Ft/db**



TIDINETT  
felmosó garnitúra  
több színben  
tartalma:  
vödör, szita, nyél, fej

**1590 Ft/db**



CIF  
folyékony  
súrolószer  
500ml  
többféle  
1980Ft/L



**990 Ft/db**



CIF  
szórófejes  
tisztítószer  
435ml (2873,6Ft/L),  
750ml (1666,7Ft/L)  
többféle



**1250 Ft/db**



HERBOW  
mosógél  
1L (1790Ft/L)  
33 mosás (54,2Ft/mosás)  
többféle



**1790 Ft/db**



COCCOLINO Care  
mosógél  
2,4L (2037,5Ft/L)  
60 mosás (81,5Ft/mosás),  
mosókapszula  
45db/cs (108,7Ft/db/mosás)  
többféle



**4890 Ft/db**



ARIEL  
mosópor  
2,09kg (2291,9Ft/kg)  
38 mosás (126,1Ft/mosás),  
mosógél  
1,95L (2456,4Ft/L)  
39 mosás (122,8Ft/mosás),  
2,4L (1995,8Ft/L)  
48 mosás (99,8Ft/mosás)  
többféle,  
mosókapszula  
26db/cs (184,2Ft/db/mosás)



**4790 Ft/db**



SILAN  
öblítő  
2,772L (826,1Ft/L),  
2,86L (800,7Ft/L)  
többféle

**2290 Ft/db**



TOMI  
mosópor  
5,1kg (978,4Ft/kg)  
85 mosás (58,7Ft/mosás),  
mosógél  
3,96L (1260,1Ft/L)  
88 mosás (56,7Ft/mosás)  
többféle



**4990 Ft/db**



PERSIL  
mosópor  
2,1kg (1566,7Ft/kg)  
35 mosás (94Ft/mosás),  
mosógél  
1,71L (1924Ft/L)  
38 mosás (86,6Ft/mosás),  
mosókapszula  
discs: 22db/cs (149,5Ft/db/mosás),  
power caps: 26db/cs (126,5Ft/db/mosás)  
többféle



**3290 Ft/db**

# a plusmarket segítségével...

## Lehet élvezetes a takarítás!



Ergonomikus  
dizájn, állítható  
teleszkópos  
nyéllel!



Parex ablaklehúzó  
gumi+szivacs 135 cm  
teleszkópos nyéllel

MALEN

2590 Ft/  
db

Maximális  
csavaró erő  
speciális pedál  
kialakítással!



Parex felmosó szett  
360° forgó 8L pedálos  
Thunderbolt



8990 Ft/  
db

Forgalmazza: Malen Kft. 6000 Kecskemét, Városföld 92. 62/412-616; e-mail: malen@malen.hu)

Forgó  
mécsestartó  
többféle



2390 Ft/  
db

Illatos  
teamécse  
6db/cs  
többféle  
75Ft/db



450 Ft/  
cs

100%  
természetes  
illóolaj  
10ml  
többféle



450 Ft/  
db

Kerámia  
párolgató  
11,8cm  
több színben



1990 Ft/  
db

CERESIT  
Stop Pára  
páramentesítő  
tabletta  
2 x 450g  
többféle  
3766,7Ft/kg



3390 Ft/  
cs



STOP  
PÁRA  
AERO 360°

PÁRAMENTESÍTŐ  
UTÁNTÖLTŐ TABLETTÁK

2 AZ 1-BEN

A NEDVESSÉG ÉS A SZAGOK ELLEN

# ...mindennapi higiénia



**SYOSS**  
Oleo Intense  
ammóniamentes  
hajfesték  
többféle

**1490 Ft/db**



**SCHAUMA**  
sampon\*<sup>1</sup>  
400ml  
többféle  
2475Ft/L

**990 Ft/db**

\*Ajánlatunk a Silver Reflex samponra nem vonatkozik!



**TAFT**  
hajlakk  
250ml  
többféle  
5160Ft/L

**1290 Ft/db**



**ORAL-B**  
Pro-Expert  
fogkrém\*<sup>2</sup>  
75ml  
többféle

**790 Ft/db**

\*Ajánlatunk az Advanced prevention típusra nem vonatkozik!

10533,3Ft/L



**ORAL-B**  
Allrounder Black  
fogkefe  
medium  
több színben

**390 Ft/db**



**L'ORÉAL**  
Revitalift Filler  
arckrém  
50ml  
többféle

75800Ft/L

**3790 Ft/db**



**ADIDAS**  
UEFA Champions League  
Best of the Best  
ajándékcsomag

tartalma:  
tusfürdő (250ml),  
pumpás deo (75ml)

**2990 Ft/db**



**HELIA-D Classic**  
ajándékcsomag

tartalma:  
nappali hidratáló krém (50ml),  
éjszakai hidratáló krém (50ml)

**3290 Ft/db**



**DOVE**  
tusfürdő  
400ml (3225Ft/L),  
450ml (2866,7Ft/L)  
többféle

**1290 Ft/db**

**REVERS<sup>®</sup>**  
COSMETICS

Plus kártyával  
olcsóbb!

**REVERS**  
ajakápoló  
4g

**490 Ft/db**

Plus kártyával

Plus kártyával  
olcsóbb!

**REVERS**  
kézkrém  
100ml  
6500Ft/L

**650 Ft/db**

Plus kártyával

Plus kártyával  
olcsóbb!

**REVERS**  
testápoló  
150ml  
7666,7Ft/L

**1150 Ft/db**

Plus kártyával



# a téli hidegben is.....



ALWAYS Sensitive  
egészségügyi  
betét

2 x 7db/cs (92,1Ft/db),  
2 x 8db/cs (80,6Ft/db),  
2 x 10db/cs (64,5Ft/db),

tisztasági  
betét  
80db/cs (16,1Ft/db)

**1290 Ft/CS**



O.B.  
Original  
tampon  
32db/cs  
normal  
49,7Ft/db

**1590 Ft/CS**



DUREX Feel  
óvszer  
3db/cs  
többféle  
416,7Ft/db

**1250 Ft/CS**



LACTACYD  
intim mosakodógél  
300ml  
többféle  
4300Ft/L

**1290 Ft/db**



ZEWA Jumbo  
kéztörölő  
1 tek./cs  
expert: 3 rétegű, 230 lap/tek.,  
white: 2 rétegű, 325 lap/tek.  
1090Ft/tek.

**1090 Ft/CS**



ZEWA Plus  
szalvéta\*<sup>3</sup>  
100db/cs  
1 rétegű  
4,5Ft/db

**450 Ft/CS**

\*<sup>3</sup> A termék a gödi üzletünkben nem kapható!



TENTO Family  
toalettpapír  
24 tek./cs  
3 rétegű  
82,9Ft/tek.

**1990 Ft/CS**



FRESHMAKER  
Jumbo zárókupakos  
nedves törölkendő  
120db/cs  
4,9Ft/db

**590 Ft/CS**



REGINA Pure  
papír zsebkendő  
90db/cs  
3 rétegű  
többféle  
3,9Ft/db

**350 Ft/CS**

# ...••• ünnepi sütés-főzés

**GYERMELYI**  
4 tojasos  
száraztészta

500g  
orsó,  
spagetti,  
makaróni,  
szarvacska,  
fodros kocka

1040Ft/kg



**520 Ft/db**

3 db, az ajánlatban szereplő  
500g-os Gyermelyi 4 tojasos száraztészta  
együttes vásárlása esetén  
ajándékba adunk 1 db 1kg-os  
Gyermelyi étkezési búzadarát! \*4

\*4 A készlet erejéig!



**ajándék**



„B” minőségű  
fényezetlen  
étkezési rizs

1kg

530Ft/kg

**530 Ft/db**

**BONDUELLE**  
morzsolt csemege-  
kukorica konzerv

nettó tömeg: 340g  
töltőtömeg: 285g

1929,8Ft/kg



**550 Ft/db**

**TOP FRUITS**  
darabolt  
ananász  
befőtt

nettó tömeg: 565g,  
töltőtömeg: 340g

1441,2Ft/kg



**490 Ft/db**

**TOP FRUITS**  
hámozott, felezett  
őszibarack befőtt

nettó tömeg: 820g,  
töltőtömeg: 470g

1680,9Ft/kg



**790 Ft/db**

**GLOBETTI**  
magozott  
meggybefőtt

nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 350g

1571,4Ft/kg



**550 Ft/db**

**MAESTRO PIETRO Gold**  
ecetes szeletelt cékla

nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 450g

1088,9Ft/kg



**490 Ft/db**

**MAESTRO PIETRO Gold**  
ecetes vöröskáposzta  
almával

nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 450g

933,3Ft/kg



**420 Ft/db**

**MR CIBUS**  
csiperke  
gombafejek

nettó tömeg: 280g  
töltőtömeg: 170g

3470,6Ft/kg



**590 Ft/db**

**REGE**  
édes-savanyú  
csemegeuborka

nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 370g

3-6cm

1756,8Ft/kg



**650 Ft/db**

**REGE**  
uborkasaláta  
hagymával

nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 350g

1685,7Ft/kg



**590 Ft/db**

# finom alapanyagai ••••



KOTÁNYI  
mézes sütemény  
fűszerkeverék  
27g,

forralt bor  
instant fűszeres  
ízesítő  
35g

**290 Ft/db**



KOTÁNYI  
fokhagyma  
granulátum\*<sup>3</sup>  
28g,

sült csirke fűszersó\*<sup>3</sup> /  
sült oldalas  
fűszerkeverék\*<sup>3</sup>  
40g

\*<sup>3</sup> A termék a  
gödi üzletünkben  
nem kapható!

**340 Ft/db**



Textil  
karácsonyi  
asztalterítő  
100cm x 140cm  
többféle

**1490 Ft/db**



HULALA  
cukrászati  
habalapanyag  
500ml  
többféle  
1980Ft/L

**990 Ft/db**



HAAS Natural  
gluténmentes  
étkezési keményítő  
250g  
1960Ft/kg

**490 Ft/db**



HAAS Natural  
gluténmentes  
pudingpor  
40g,  
44g  
többféle

**150 Ft/db**



SZERENCSI Classic  
zsírszegény kakaópor  
90g  
5777,8Ft/kg

**520 Ft/db**



KALIFA  
cukrozott,  
darált dió  
200g  
3950Ft/kg

**790 Ft/db**



DETKI  
darált  
háztartási  
keksz  
500g  
1240Ft/kg

**620 Ft/db**

# ...egy kis segítség

**KAZY**  
sajtos, sós  
teasütemény  
190g

3947,4Ft/kg



**750 Ft/db**

**BENEI**  
vegyes édes  
teasütemény

kis isler, linzer: 230g (4565,2Ft/kg),  
linzer: 250g (4200Ft/kg)



**1050 Ft/db**

**KAZY**  
teasütemény

650g (3369,2Ft/kg)  
csokis puszelli,  
800g (2737,5Ft/kg)  
bibor koszorú,  
wianuszki mix,  
900g (2433,3Ft/kg)  
mix



**2190 Ft/db**

**KAZY**  
teasütemény

800g (3237,5Ft/kg)  
hosszú puszelli mix,  
900g (2877,8Ft/kg)  
csokis-almás papucs,  
1kg (2590Ft/kg)  
vaníliás papucs,  
szarotka,  
domowe,  
perec



**2590 Ft/db**

**LINDT Lindor**  
karácsonyfa  
desszert

125g  
többféle

15600Ft/kg



**1950 Ft/db**

**HARIBO**  
Szalon-mix  
vegyes  
gyümölcsízű  
szaloncukor  
300g

7300Ft/kg



**2190 Ft/db**

**PICKWICK**  
karácsonyi teacsomag

tartalma:  
2cs filteres tea,  
hőálló üvegbögre



**2250 Ft/db**

**CELEBRATIONS**  
desszert  
196g

8622,4Ft/kg



**1690 Ft/db**





# a Mikulásnak.....



SPORT  
szelet  
25g,  
31g

**180 Ft/db**

VITA MONSTERS  
vitaminos nyalóka  
6g  
többféle

Cukormentes  
változatban is!



**190 Ft/db**

OREO Original  
vanília ízű krémmel  
töltött keksz  
44g



**180 Ft/db**



BALATON  
szelet  
27g  
többféle

**170 Ft/db**

Csokoládé  
szelet

Twix salted caramel: 46g (5652,2Ft/kg),  
Twix: 50g (5200Ft/kg),  
Snickers: 50g (5200Ft/kg),  
Mars: 51g (5098Ft/kg),  
Bounty: 57g (4561,4Ft/kg)



**260 Ft/db**

CERBONA  
Selection  
müzliszelet  
22g  
többféle



**130 Ft/db**

MILKA  
tejsokoládé  
mikulás\*<sup>3</sup> /  
hóember\*<sup>3</sup>  
15g



**280 Ft/db**

VINELLI Goofree  
töltött gofri  
50g  
többféle  
4800Ft/kg



**240 Ft/db**

ANI-CORN Zizy  
puffasztott rizs  
50g  
vegyes gyümölcs ízű  
4800Ft/kg



**240 Ft/db**

KINDER  
Country  
23,5g



**150 Ft/db**

CROCO  
sós ropi  
40g



**110 Ft/db**

Mikulás  
zacskó\*<sup>3</sup>  
20cm x 35cm  
többféle



**40 Ft/db**

Mikulás  
csomag\*<sup>3</sup>  
171g



**790 Ft/db**

\*<sup>3</sup> A termék a gödi üzletünkben nem kapható!

# ...••• vendégváró ízek



LA FESTA  
cappuccino  
italpor  
100g  
többféle  
2900Ft/kg

**290 Ft/db**



LA FESTA  
forró csokoládé  
italpor  
150g  
3866,7Ft/kg

**580 Ft/db**



OLYMPOS  
citrom ízesítő  
1L  
50%-os citromlé  
tartalommal  
390Ft/L

**390 Ft/db**



SIÓ Zero  
gyümölcsital  
1L  
többféle  
12 / 20%-os gyümölcs-  
tartalommal  
490Ft/L

**490 Ft/db**



Szénsavas  
üditőital  
1,75L  
Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero,  
Fanta narancs,  
Sprite  
280Ft/L

**490 Ft/db**



HEY-HO  
gyümölcsital  
1L  
többféle  
25%-os gyümölcs-  
tartalommal  
490Ft/L

**490 Ft/db**



IZ-ISZ  
darabos  
gyümölcstea  
keverék  
120g  
többféle  
9083,3Ft/kg

**1090 Ft/db**



SIÓ Vitatigris  
gyümölcsital  
0,2L  
többféle  
20%-os gyümölcs-  
tartalommal  
800Ft/L

**160 Ft/db**



VIVA  
Vitamintea  
szénsavmentes  
üditőital\*<sup>3</sup>  
600ml  
többféle  
250Ft/L

**150 Ft/db**

<sup>3</sup> A termék a  
gödi üzletünkben  
nem kapható!



JACOBS  
Nespresso  
kompatibilis  
kávékapszula  
40db/cs  
többféle  
MVM: 6cs  
74,8Ft/db

**2990 Ft/cs**



UNICUM  
gyógynövénylikőr  
0,7L (8271,4Ft/L)  
alkoholtartalom: 40%,

UNICUM Szilva  
gyógynövénylikőr  
0,7L (8271,4Ft/L)  
alkoholtartalom: 34,5%

**5790 Ft/db**

# egészségesen is●●●●

**gullón**



GULLÓN Zero  
cukormentes keksz  
csokoládé  
darabkával  
150g  
5000Ft/kg

**750 Ft/db**



GULLÓN Zero  
szendvicseksz  
hozzáadott  
cukor nélkül  
250g  
3000Ft/kg

**750 Ft/db**

**MAGAS  
rosttartalommal**



GULLÓN Zero  
cukormentes  
nápolyi  
60g  
többféle  
4500Ft/kg

**270 Ft/db**



GULLÓN Zero  
rostban gazdag  
cukormentes  
keksz  
170g  
3176,5Ft/kg

**540 Ft/db**

HUXOL Original  
édesítő tableta

39g  
650db/cs  
1,03Ft/db



**670 Ft/cs**

HUXOL Original  
folyékony  
édesítőszer

300ml  
3133,3Ft/L



**940 Ft/db**

RICE UP!  
gluténmentes  
barna rizs szelet

18g  
többféle



**150 Ft/db**

WALMARK  
Marzlakócskák  
gumivitamin

60db/cs  
többféle  
44,8Ft/db



**2690 Ft/cs**

WALMARK Plus  
Cink aktív  
étrend-kiegészítő  
tableta

60db/cs  
28,2Ft/db



**1690 Ft/cs**

CETEBE  
Immuntrio  
C-vitamin, D-vitamin és cink  
étrend-kiegészítő kapszula\*<sup>3</sup>

60db/cs  
58,2Ft/db



**3490 Ft/cs**

\*<sup>3</sup> A termék a  
gödi üzletünkben  
nem kapható!

Az étrend-kiegészítő fogyasztása nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!

...●●●pont jó árak ●●●pont jó nekem●●●



Akasztós  
karácsonyi  
ajtódísz\*<sup>3</sup>  
többféle

**990 Ft/**  
db



Karácsonyi  
fa dekoráció\*<sup>3</sup>

**1590 Ft/**  
db



Akasztós karácsonyi  
LED-es lámpás\*<sup>3</sup>  
18cm-es

**4590 Ft/**  
db



Világító  
karácsonyfa  
dekoráció\*<sup>3</sup>  
12,2cm-es

**2990 Ft/**  
db



Világító  
angyal  
dekoráció\*<sup>3</sup>  
16,8cm-es

**3290 Ft/**  
db



Lógólábú LED-es  
textil angyal  
dekoráció\*<sup>3</sup>  
18cm x 48cm-es

**4590 Ft/**  
db



Natúr karácsonyi  
dekoráció\*<sup>3</sup>  
25cm-es  
többféle

**1490 Ft/**  
db



Karácsonyi  
mécsestartó\*<sup>3</sup>

**2590 Ft/**  
db



ENERGIZER Power  
alkáli elem  
4db/cs (297,5Ft/db)  
ceruza: AA,  
mikroceruza: AAA  
1,5V

**1190 Ft/**  
CS

\* A termék a  
gödi üzletünkben  
nem kapható!

Hangolódj  
velünk az  
ünnepre!

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Baja: Arany J. u. 3., Ballószög: Rákóczi u. 10., Békés: Széchenyi tér 11., Békéscsaba: Andrassy út 9., Békéscsaba: Kazinczy u. 16., Budapest: X. ker. Újhegyi stny. 16., Budapest: XVIII. ker. Havanna lakótelep, Kondor B. stny. 11., Budapest: XVIII. ker. Pestszentimre, Nemes u. 9., Budapest: XVIII. ker. Pestszentlőrinc, Czifra György u. 115., Bugac: Béke u. 14., Csongrád: Fő u. 3., Csorvás: Rákóczi u. 16., Elek: Lőkősházi út 2., Göd: Ady E. u. 15., Gyomaendrőd: Fő út 202., Hódmezővásárhely: Andrassy út. 8., Jászberény: Szabadság tér 11-13., Karcag: Szent István sgt. 17., Kecskemét: Március 15. u. 3-5., Kecskemét: Petőfi S. u. 5-7., Kiskunfélegyháza: Kossuth L. u. 1., Kiskunhalas: Jósika u. 1-3., Kiskunlacháza: Dózsa Gy. út 102., Kiszézellás: Kálvin u. 2/B, Kunzentmárton: Szent I. király u. 1., Makó: Szegedi u. 5-7., Makó: Széchenyi tér 18-20., Mezőhegyes: Zala György ltp. 7., Mezőkovácsháza: Árpád u. 181., Monor: Mátyás király u. 51., Nagykőrös: Szabadság tér 8., Orosháza: Könd u. 52., Perkáta: Szabadság tér 11., Sándorfalva: Ady E. u. 19., Solt: Aranykulcs tér 1., Soltvadkert: Kossuth u. 23., Szarvas: Szabadság út 45., Szeged-Szőreg: Szerb u. 59., Szentos: Kossuth L. u. 22., Szolnok: Csóka u. 1., Szolnok: Family Center - Felső Szandai rét 3., Szolnok: Jászkuút u. 1., Tiszaföldvár: Kossuth L. út 200., Tiszakécske: Béke tér 9., Üllő: Pesti u. 100., Vaskút: Kossuth L. u. 91.

Áraink az áfát tartalmazzák! Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást! Egyes termékek már a szőrolap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap. A lila színnel jelölt üzleteinkben non-food termékek nem kaphatók.